
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

Об отмене решения Собрания депутатов 

от 16.08.2018 № 163 «О внесении 

изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования «Аксайское 

городское поселение» 

 

            Принято 

Собранием депутатов 

  

11.10.2018 года 

 

В целях приведения Устава муниципального образования «Аксайское 

городское поселение» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с изменениями и дополнениями),-  

Собрание депутатов Аксайского городского поселения РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 16.08.2018 

№ 163 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования 

«Аксайское городское поселение» со дня его опубликования.  

2.  Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости». 

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.  

 

Председатель собрания депутатов - 

Глава Аксайского городского поселения            А. И. Щербаченко 

 

 

 

 

 

г. Аксай 

11.10.2018 г. 

№ 169 

 


